

Per Fournaise Holding ApS

Norgesgade 26B

7000 Fredericia

CVR-nr. 21452289

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. september 2023



Inge Marie Fournaise
Dirigent

Per Fournaise Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Per Fournaise Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Per Fournaise Holding ApS Norgesgade 26B 7000 Fredericia
CVR-nr.	21452289
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Inge Marie Fournaise
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64 81 22 33
CVR-nr.	27619096
Pengeinstitut	Nordea Gothersgade 5 7000 Fredericia

Per Fournaise Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 437.057, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 5.872.536, og en egenkapital på kr. 5.525.154.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Per Fournaise Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-26.880	-25.154
Andre finansielle indtægter	1	488.849	301.842
Finansielle omkostninger	2	-24.912	-740.736
Resultat før skat		437.057	-464.048
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		437.057	-464.048
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	1.500.000
Overført resultat		319.257	-1.964.048
Resultatdisponering		437.057	-464.048

Per Fournaise Holding ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		112.573	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>112.573</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver		<u>112.573</u>	<u>1.000.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat		89.828	75.828
Andre tilgodehavender		413.571	114.614
Tilgodehavender		<u>503.399</u>	<u>190.442</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.141.010	4.762.169
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.141.010</u>	<u>4.762.169</u>
Likvide beholdninger		<u>115.554</u>	<u>766.111</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.759.963</u>	<u>5.718.722</u>
Aktiver		<u>5.872.536</u>	<u>6.718.722</u>

Per Fournaise Holding ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.282.354	4.963.097
Udbytte for regnskabsåret		117.800	1.500.000
Egenkapital		5.525.154	6.588.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Anden gæld		40.321	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		290.061	113.619
Kortfristede gældsforpligtelser		347.382	130.625
Gældsforpligtelser		347.382	130.625
Passiver		5.872.536	6.718.722
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Per Fournaise Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Overført	Udbytte for	
	kapital	resultat	regnskabs-	I alt
			året	
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.963.097	1.500.000	6.588.097
Betalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	319.257	117.800	437.057
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	5.282.354	117.800	5.525.154

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Per Fournaise Holding ApS

Noter

	2022/23	2021/22
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	488.849	301.842
	<u>488.849</u>	<u>301.842</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.912	740.736
	<u>24.912</u>	<u>740.736</u>

3. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 6 TDKK.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.